Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per acquistare 
dispositivi medici di primo soccorso c/o la Farmacia Dr Mosca, Via Vittorio Veneto, 35 – 
21017 Samarate (VA) 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 136,31 (centotrentasei/31) IVA esclusa, per un totale 
complessivo di € 159,02 aliquota IVA 10% e 22% inclusa. 

Art. 4 
Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della 
fornitura che si intende acquisire, nonché le ulteriori clausole e condizioni a cui si dovrà